
Universidad Nacional de Rio NegroPliego de Condiciones Particulares
2/2019

CIRCULAR
Nro. Circular: CIM: 1

Tipo: Modificatoria

Fecha: 14/06/2019

Organismo contratante: Universidad Nacional de Rio Negro

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 2/2019

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 630/2019

Rubro comercial: SERV. PROFESIONAL Y COMERCIAL

Objeto de la contratación: Contratación de servicios de seguro para la UNIVERSIDAD NACIONAL
DE RÍO NEGRO.

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Lugar/Dirección Fecha de finalización

Av. Santa Fe 1592, Piso: 5; Dpto.: J, (1060), Ciudad
Autónoma de Buenos Aires,  Ciudad Autónoma de Buenos
Aires

10/07/2019 a las 12:00 hs.

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección Fecha y Hora

Av. Santa Fe 1592, Piso: 5; Dpto.: J, (1060), Ciudad
Autónoma de Buenos Aires,  Ciudad Autónoma de Buenos
Aires

10/07/2019 a las 12:00 hs.

DESCRIPCIÓN

02/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional de Rio NegroPliego de Condiciones Particulares
2/2019

CIRCULAR Nº 1: MODIFICATORIA SIN CONSULTA

Por medio de la presente y en el marco de la Licitación Pública de la referencia, se informa que se modifica
la fecha límite para la recepción y del acto de apertura de ofertas, siendo la información correcta:

Presentación de ofertas:
Fecha y hora límite para la recepción de ofertas: 10 de julio de 2019 a las 12:00 hs.
Lugar: Av. Santa Fe 1592, Piso: 5, Dpto.: J, (1060), Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Ciudad Autónoma
de Buenos Aires.

Acto de apertura:
Fecha y hora de apertura de ofertas: 10 de julio de 2019 a las 12:00 hs.
Lugar: Av. Santa Fe 1592, Piso: 5, Dpto.: J, (1060), Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Ciudad Autónoma
de Buenos Aires.

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

02/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


